АДМИНИСТРАЦИЯ ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

26.06.2015г. № 176

 Об утверждении списка мест

хранения материальных
носителей персональных данных

С целью организации работ по обеспечению безопасности персональных данных при

их обработке в информационных системах персональных данных управления образования
администрации Еманжелинского муниципального района  в соответствии с требованиями
Федерального Закона РФ «О персональных данных» от 27.07.2006 года  №152-ФЗ
          ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 26 июня 2015 года  «Список мест хранения
материальных носителей персональных данных».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственного за
организацию обработки персональных данных управляющего делами администрации
Еманжелинского муниципального района.

Приложение: Лист ознакомления с «Приказом об утверждении списка мест хранения
материальных носителей персональных данных» на 1 л. в 1 экз.

Начальник
Управления образования                                                                               И.Г.Кондакова

Приложение № 1 к приказу управления
образования администрации
Еманжелинского муниципального района
от ______________ №_____

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

«Приказ об утверждении списка мест хранения материальных
носителей персональных данных»

Дата
ознакомления

ФИО сотрудника,
ознакомившегося с

документом

Должность сотрудника,
ознакомившегося с

документом

Подпись сотрудника,
ознакомившегося с

документом
1 2 3 4